li. vi. c. xxiii. 2 c. xxviii.
 Tyrannorum emenda panis
 xpi. li. vi. c. xxiii.
 Tyrannorum boni et gratia dant
 in direptione. li. vi. c. xxv.
 Tyrannorum membra regit dya-
 bolus. li. vi. c. xxvii.
 Tyranni parati ad omnia bona. fe-
 licitate habent hic. li. ad reg. c. xxviii.
 Tyranni non sunt exaltandi per
 reges. li. ad reges. c. xix.
 Tyrannos rex diligens perditur
 et latro. li. ad reg. c. xxv.
 Tyranni blasphemant christi passum
 veram coartate. li. ad reg. c. xxviii.
 Tyranni pacem vellet vivere pe-
 tue quam mori ad celum. Ibidem.
 Tyranni priuant bonis naturalibus
 circa mortem. Ibidem.
 Tyrannorum crudelitas in subdi-
 tos. li. ad reges. c. xxviii. 2. xxviii.
 Tyrannorum horrenda triplex
 pena. Ibidem. Reges. c. lvi.
 Tyranni non communicant christo. li. ad.
 Tyrannorum crudelitate clamat
 infernus mundus et purgatorium. Ibidem.
 Quia precipit tunc prohibet tunc permit-
 tit. tunc consulit deus. li. ij. c. xvj.
 Tribulationes paciuntur iusti pro qua-
 rante peccatoribus. li. ij. c. vi.
 Tribulationes mitigat christus cum tri-
 plici misericordia. li. ij. c. xxvi.
 Tribulationes iustorum armant
 virtutibus. li. vi. c. xliii.
 Tribulantur iusti et non reddunt.
 li. ad reges. c. xxxiii.
 Tribulationum clipeus est passio
 christi. li. primo. c. xviii.
 Tribulatio et consolatio spiritualis. li.
 iij. c. xii. 2 li. iij. c. xii.
 Tribulatio mundi elevat ad

coronam. li. iij. c. xv. 2 c. l. xxiii.
 Tribulationes pro deum amplec-
 tende sunt. li. quinto. c. v.
 Tribulationes volunt iustos quietos
 li. quinto. c. vi. sine revelatione
 ferta quod idem est.
 Tribulatio cur venit aliquibus. ha-
 vor. li. v. m. ne. xii. que. iij.
 Tribulationes cur non adveniunt
 meriti. li. v. m. ne. xv. que. v.
 Tribulatio remuneratur. libro
 iij. c. xxviii. c. iij.
 Thomas apostolus laudat christum. li. ultimo
 Thomas cantuariensis libro
 iij. c. xii. c. lxxiii.
 Thomas diligens ledet se. li.
 Testimonium omnibus prohibent christo
 libro primo. c. xl.
 Trinitas pulchre describitur
 li. ad reg. c. i. 2 li. iij. c. xxvi.
 Tristitiam peccatorum remediatur
 maria. li. ij. c. xxi.
 Tristitia solum habenda est pro
 peccatis. li. iij. c. xxi.
 Tributa et onera nova imponen-
 tes dampnant. li. ad reg. c. xxviii.
Tributa munda habebant
 apostoli pro spiritu sancto. libro
 sexto. c. xxxvi. c. lvi.
 Das epuletum est maria. li. ad reg. c.
 Deniale peccatum fit mortale per
 consuetudinem. li. iij. c. xix. 2 li.
 ultimo. c. xxvii.
 Veritas dei narrat opera sua. li.
 ad reges. c. lvi.
 Verba christi blasphemantes damp-
 nant. li. ij. c. xv. li. ij. c. xv.
 Verba dei non statim perficiuntur
 Verba sua permittit christus ut fides
 reformetur. li. ij. c. xxxviii.
 Verba revelationum dilatabuntur
 et fructificabunt. li. ij. c. li.